
202,-2024 

PnIZTARIA N° (107/2023  
N° de ordem   0021262 3  

Registrado no Livro de Arquivo Próprio e 

Publicado no  placer  da Prefeitura 

Data:   ,2  ,/ /  .2a2  

Responsável 

Prefeitura municipal de 

Mont  4P i  Compromisso com o futuro. jU  

"Dispõe acerca de atribuição da função de 
Pregoeiro à servidora Jessyka Ribeiro Cruvinel 
Haubert e dá outras providências". 

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no 

uso de suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o Decreto Municipal n° 026/2023 e a Lei Federal n° 
10.520/2002;  

CONSIDERANDO o afastamento do servidor municipal comissionado Edson 
Alves Freitas em razão do gozo de férias; 

CONSIDERANDO a necessidade de continuidade do serviço público, em prol 
do principio da boa administração, a alteração se dará para atender o melhor interesse e a 
conveniência da Administração Pública. 

RESOLVE: 

Art.  1° Atribuir à servidora comissionada JESSYKA RIBEIRO CRU VINEL 
HAUBERT as funções de Pregoeiro durante o afastamento do servidor comissionado EDSON 
ALVES FREITAS para gozo de férias no período entre os dias 01 (primeiro) e 15 (quinze) do 
mês de setembro de 2023.  

Art.  2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO 
DE GOIÁS, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de agosto de 2023. 

Prefeito Municipal 

Avenida Heide Outa, Qd. 13. Lt. 01,  Setor  Vera Cruz, Montividiu —GO 
WWW. montiv idiu.go.gov.br   64.3629-1530/3629-1266 


	Page 1

